
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

NODIBINĀJUMS 

FONDS ATVĒRTAI SABIEDRĪBAI DOTS 

(REĢISTRĀCIJAS NUMURS: 40003080436) 

 

2018. GADA PĀRSKATS 

 
 

(26. finanšu gads) 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



FONDS ATVĒRTAI SABIEDRĪBAI DOTS 2018.GADA PĀRSKATS 

 2 

Bilance 
 
 

AKTĪVS Skaidrojums 31.12.2018. 31.12.2017. 

ILGTERMIŅA IEGULDĪJUMI   EUR  EUR  

Nemateriālie ieguldījumi    

Licences 1. 363 418 

Pamatlīdzekļi    

Pārējie pamatlīdzekļi 2. 11,011 13,662 

Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi 3. 0 0 

    

APGROZĀMIE LĪDZEKĻI    

Debitori 4. 7,717 2,618 

Citi debitori 4. 3,692 1,566 

Nākamo periodu izdevumi  1,486 1,983 

Vērtspapīri 5. 2,139,443 2,425,286 

Nauda 6. 140,807 355,002 

    

KOPĀ AKTĪVS  2,304,519 2,800,535 

    

PASĪVS    

FONDI    

Rezerves fonds 7. 2,117,269 2,431,077 

    

Īstermiņa kreditori    

Īstermiņa aizņēmumi no kredītiestādēm  1,005 0 

Pārējie kreditori  8. 183,674 365,921 

Uzkrājumi  2,571 3,537 

    

KOPĀ PASĪVS  2,304,519 2,800,535 

 
 
 
 
 
 
 
Ieva Morica    
Izpilddirektore   

 
  2019.gada 08.marts 
 
 
 



FONDS ATVĒRTAI SABIEDRĪBAI DOTS 2018.GADA PĀRSKATS 

 3 

Ieņēmumu un izdevumu pārskats 
 

 

 Skaidrojums 2018 2017 

  EUR EUR 

    

IEŅĒMUMI 
Biedru nauda, iestāšanās nauda un citas gadskārtējās 
iemaksas            0            0 

Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi   31,700 60,982 

Saņemtās dotācijas 10. 21,481 17,746 

Ieņēmumi no saimnieciskās darbības 10. 41,149 39,966 

Vērtspapīru portfeļa pārvērtēšanas ieņēmumi 5. 0 119,159 

No Eiropas Savienības (ES) fondiem, Eiropas Savienības 
Ekonomikas zonas (EEZ) fondiem un citiem ārvalstu 
fondiem saņemtais finansējums 10. 277,046 358,366 

Citi ieņēmumi 10. 81,190 55,034 

IEŅĒMUMI KOPĀ  452,566 651,253 

    

IZDEVUMI    

Algas  11. 172,878 128,615 

Sociālās apdrošināšanas maksājumi 11. 45,312 33,826 

Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu nolietojums un 
norakstīšana 1.,2. 4,272 4,002 

Vērtspapīru portfeļa pārvērtēšanas izdevumi 5. 135,842 0 

Citi izdevumi 12. 408,070 409,801 

IZDEVUMI KOPĀ  766,374 576,244 

    

IEŅĒMUMU UN IZDEVUMU STARPĪBA  (313,808) 75,009 

 
 
 
 
 
 
 
Ieva Morica    
Izpilddirektore   

 
  2019.gada 08.marts 



FONDS ATVĒRTAI SABIEDRĪBAI DOTS 2018.GADA PĀRSKATS 

 4 

Ziedojumu un dāvinājumu pārskats 
 
 

 2018 2017 

 EUR EUR 

ATLIKUMS PĀRSKATA GADA SĀKUMĀ 30,000 0 

PĀRSKATA GADĀ SAŅEMTO ZIEDOJUMU UN 
DĀVINĀJUMU KOPSUMMA 

31,170 60,982 

Noteiktiem mērķiem (t.sk. mērķziedojumiem):   

 Latvijas Republikā reģistrētā juridiskā persona 30,000 60,000 

 Anonīmi (nezināmi) ziedotāji un dāvinātāji 1,700 982 

   

ZIEDOJUMU UN DĀVINĀJUMU IZLIETOJUMA 
KOPSUMMA 

31,170 30,982 

Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem):   

  Citiem mērķiem un uzdevumiem 31,700 30,982 

IV. ATLIKUMS PĀRSKATA GADA BEIGĀS 30,000 30,000 

   
 
 
Visi ziedojumi 2018.gadā saņemti kā naudas ziedojumi. 
*- Sarunu festivāla “LAMPA” apmeklētāju anonīmie ziedojumi ziedojumu kastītēs. 
 
 
Ieva Morica    
Izpilddirektore   

 
 
  2019.gada 08.marts 
 
 



FONDS ATVĒRTAI SABIEDRĪBAI DOTS 2018.GADA PĀRSKATS 

 5 

Vispārēja informācija un vadības ziņojums 
 
Nodibinājuma 
nosaukums  

“Fonds atvērtai sabiedrībai DOTS”  

  
Juridiskā adrese  Alberta iela 13, Rīga, Latvija, LV-1010 
  
Reģistrācijas numurs 
un datums  

40003080436, 1992.gada 25.jūnijs (pirmreizējā reģistrācija), 2005. gada 
20. janvārī BO SIA “Sorosa Fonds-Latvija” tiek pārreģistrēta par Nodibinājumu 
“Sorosa Fonds – Latvija”.  2014. gada 21. augustā Nodibinājumam “Sorosa 
Fonds – Latvija” tiek mainīts nosaukums uz “Fonds atvērtai sabiedrībai DOTS”. 

  
Nodibinājuma 
izpilddirektore  

Ieva Morica amatā kopš 2014. gada 1.septembra. 

  
Valdes locekļi 
 
 

Ivars Ijabs no 01.04.2016. līdz 01.04.2019. 
Zakia Elvang no 23.04.2015. līdz 23.04.2018. un no 28.03.2018 līdz 28.03.2021 
Maksims Jegorovs no 14.03.2016. līdz 14.03.2019. 
Lauris Liepa no 14.11.2016. līdz 14.11.2019. 
Daiga Rokpelne no 28.03.2018 līdz 28.03.2021 
 

Svarīgākie sasniegumi 
pārskata gadā un 
attīstības 
perspektīvas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Fonds atvērtai sabiedrībai DOTS ir vides, procesu un sarunu „arhitekts”, kas 

palīdz dzimt risinājumiem un idejām atvērtas sabiedrības attīstībai Latvijā. Fonds 

DOTS pulcina brīvās gribas un prāta cilvēkus, darītājus un domātājus. Fonds 

DOTS ir pārmaiņu katalizators un aktīvists, ir atvērts jaunām idejām, sadarbībai 

un kopradei. 

  

Fonda prioritārie darbības virzieni 

Demokrātija. Stiprināt demokrātijas kvalitāti Latvijā, atbalstot inovatīvas un 

jēgpilnas formas iedzīvotāju iesaistīšanai sabiedriskajos un politiskajos procesos, 

veicinot kritisko domāšanu, diskusiju un sarunu kultūru, viedokļu dažādības 

pieņemšanu un intelektuālo zinātkāri.  

 

Līdzsvarota ekonomika / sociālā uzņēmējdarbība. Dzīves kvalitāte, indivīda 

iniciatīva un solidaritāte, taisnīga attīstība. Attīstīt sociālo uzņēmējdarbību un 

dalīšanos resursos, kas ir ilgtspējīgas ekonomikas kodols. 

 

Iekļaujoša sabiedrība. Veicināt  pilsoniskās piederības izjūtu visos Latvijas 

iedzīvotājos, lai etniskās, valodu un uzskatu atšķirības būtu sabiedrības 

pievienotā vērtība, nevis šķelšanās iemesls un autoritāru tendenču provocētājs. 

 

Fonds ir dibināts 1992. gada 25. jūnijā. 2012. gadā Fonda dibinātājs uzsāka 

Fonda atdalīšanu no Open Society Foundations, filantropa Džordža Sorosa 

dibinātās bezpeļņas organizāciju un fondu apvienības. Patlaban fonda 

pamatfinansējumu veido „atdalīšanās” finansējums, kuru Open Society 

Foundations piešķīra 2012. un 2013. gadā,  lai nodrošinātu Fonda darbību un tā 

aktivitātes. 2014. gada 21. augustā Fonds reģistrēja jaunu nosaukumu Biedrību 

un nodibinājumu reģistrā – Fonds atvērtai sabiedrībai DOTS. Fonds ir neliela, 

efektīva organizācija, kas pielieto savus resursus, lai panāktu ilgtermiņa ietekmi. 



FONDS ATVĒRTAI SABIEDRĪBAI DOTS 2018.GADA PĀRSKATS 

 6 

Līdz ar to daļa no Fonda saņemtā “atdalīšanās” finansējuma ir investēta finanšu 

tirgos, lai atbalstītu Fonda pamatdarbības izdevumus ilgākā laikā. Fonds arī 

piesaista finanses projektiem un gūst ienākumus ar racionālāku telpu 

izmantošanu. Fonds savās telpās uztur „līdzstrādes biroju”, izīrējot darba vietas 

un telpas sanāksmēm sadarbības partneriem, nevalstiskajām organizācijām un 

citiem interesentiem.  

 

2018. gadā Fonds pamatā strādāja demokrātijas un iekļaujošas sabiedrības 

jomās sadarbībā ar pilsonisko sabiedrību, valsts un biznesa sektoriem.  

 

Sarunu festivāls LAMPA 

2015. gada sākumā Fonds uzsāka liela mēroga iniciatīvu – Sarunu festivālu 

LAMPA –, lai stiprinātu demokrātijas un sarunu kultūru Latvijā, veicinātu 

iedzīvotāju interesi un iesaistīšanos sabiedriskajos procesos un radītu platformu 

viedokļu apmaiņai starp politiķiem, lēmumu pieņēmējiem, ekspertiem un 

sabiedrību. Sarunu festivāla LAMPA rīkošana notiek sadarbojoties daudzām 

organizācijām. Katram festivāla pasākumam ir savs rīkotājs (valsts pārvalde, 

mediji, uzņēmēji, nevalstiskās organizācijas, politiskās partijas, vēstniecības, 

kultūras un mākslas cilvēki, pašvaldības, izglītības iestādes, u.c.). Fonds ir 

festivāla idejas aizsācējs un tā galvenais rīkotājs. Festivāls tiek rīkots kā 

sabiedriskā labuma inicitatīva, uz nekomerciāliem pamatiem un apmeklētājiem 

dalība ir bez maksas.  

Pirmais festivāls notika 2015. gada 3. un 4.jūlijā, to apmeklēja 3300 cilvēku, un 

tā rīkošanā iesaistījās ap 50 organizāciju un vairāk nekā 200 cilvēku. Otrā 

festivāla rīkošanā, kas notika 2016.gada 1. un 2. jūlijā, dalību ņēma vairāk nekā 

90 dažādas organizācijas, kas kopumā organizēja vairāk nekā 150 pasākumu. 

Festivālu apmeklēja teju 9000 cilvēku. 2017. gada 30. jūnijā un 1. jūlijā Cēsu pils 

parkā tika aizvadīts trešais Sarunu festivāls LAMPA, par spīti lietum pulcējot 

vairāk nekā 10 000 cilvēku. Festivāla programmā bija 220 dažādi pasākumi, 

kurus rīkoja 150 organizācijas.  

 

2018. gada Sarunu festivāls LAMPA notika 29. un 30. jūnijā, tas pulcēja vairāk 

nekā 16 000 apmeklētāju. Festivālam kļūstot arvien atpazīstamākam, 

programmā bija 270 pasākumi, kurus rīkoja 235 dažādas organizācijas (valsts 

iestādes, mediji, nevalstiskās organizācijas, politiskās partijas, augstskolas, 

pašvaldības, uzņēmumi, vēstniecības, starptautiskās organizācijas u.c.). Festivālā 

notika diskusijas, sarunas, darbnīcas, performances par tādiem sabiedrībā 

svarīgiem jautājumiem kā izglītība, drošība, ārlietas, kultūra, ekonomika, mediji, 

tehnoloģijas, migrācija, veselība, sociālā politika u.tml. 

 

2018. gads bija pirmā reize, kad festivālam tika izvirzīta virstēma. Atzīmējot 

Latvijas simtgadi, šajā gadā tā bija uzticēšanās. Uzticēšanās ir viens no 

priekšnoteikumiem, veidojot stipru, demokrātisku, saliedētu sabiedrību. Mērķis, 

izvirzot uzticēšanos kā festivāla virstēmu, bija rosināt sabiedrībā diskusiju par 

neuzticēšanās iemesliem un par to, kā stiprināt uzticēšanos līdzcilvēkiem un 

valstij kopumā. Uzticēšanās bija galvenā tēma festivāla komunikācijas kampaņā 

un tika pārrunāta arī vairāk nekā 30 festivāla pasākumos (saistībā ar medijiem, 



FONDS ATVĒRTAI SABIEDRĪBAI DOTS 2018.GADA PĀRSKATS 

 7 

tieslietu sistēmu, politisko procesu, valsts pārvaldi, finanšu sektoru u.c.). 

Diskusijas publiskajā telpā un medijos par uzticēšanos turpinājās arī pēc 

festivāla.  

 

Gatavojoties gaidāmajām 13. Saeimas vēlēšanām, Sarunu festivāls LAMPA 2018. 

gadā rīkoja īpašu programmu politisko partiju dalībai festivālā –  “Politisko 

arēnu”. Aicinājumam veidot nepastarpinātu un kvalitatīvu sarunu ar festivāla 

apmeklētājiem atsaucās astoņas politiskās partijas un partiju apvienības. Šī bija 

iespēja vēlētājiem tikties ar dažādiem politiķiem klātienes sarunās un diskusijās 

un pārrunāt sev aktuālos jautājumus.  

Festivālā 2018. gadā tika veidota arī īpaša programma jauniešiem – 

“Īssavienojums”. Jauniešu programma tapa sadarbībā ar biedrību “Avantis” un 

citām jauniešu organizācijām, piedāvājot gan nopietnas, gan neformālas 

sarunas, kā arī nakts pārgājienu un jauno mūziķu koncertu. Jauniešu programmā 

divu dienu garumā piedalījās ap 2000 jauniešu.  

Saskaņā ar festivāla apmeklētāju aptauju, festivāla novērtējums ir 8,21 balles 10 

baļļu skalā. 94% apmeklētāju iesaka to apmeklēt saviem draugiem, radiem, 

kolēģiem.  

 

Sadarbības partneri, sponsori un atbalstītāji: Fonds atvērtai sabiedrībai DOTS, 

Swedbank, reklāmas aģentūra “Armadillo”, komunikācijas vadības aģentūra 

“Deep White”, Cēsu novada pašvaldība, Open Society Foundations, British 

Council, Latvijas Finieris, Vācijas Federālā Ārlietu ministrija, Borisa un Ināras 

Teterevu fonds, SIA Enefit, EkoRija, LMT Straume. Informatīvie partneri: DELFI, 

Latvijas Televīzija, Latvijas Radio, Žurnāls IR, Nacionālā informācijas aģentūra 

LETA, Eco Media, Televīzijas kanāls THT, Radio NABA, Draugiem.lv. 

 

Sarunu skola LAMPA 

2018.gada sākumā Fonds uzsāka jaunu iniciatīvu – Sarunu skolu LAMPA. Sarunu 

skolas mērķis ir izkopt demokrātiskas un cieņpilnas sarunas  kultūru Latvijā. 

Sarunu skola mudina uz augstāku, ētiskāku standartu saziņas un saskarsmes 

kultūrai – cieņpilna saruna, argumentēta, informēta diskusija, pretēju viedokļu 

uzklausīšana, iedziļināšanās, domāšana, analizēšana.  

Sarunu skola LAMPA ir praktisku nodarbību cikls Rīgā un reģionos, kuru laikā 

ikviens var gūt praktiskas iemaņas labākai saskarsmei ar līdzcilvēkiem. Gada 

laikā fonds rīkoja 17 nodarbības Rīgā un reģionos – Cēsīs, Valmierā, Liepājā, 

Kuldīgā, Daugavpilī, Preiļos. Katrā nodarbībā piedalās vidēji 60 līdz 90 cilvēki. 

Gada laikā nodarbībās piedalījās 1016 dažādu profesiju, tautību un vecumu 

cilvēki. Nodarbības ir bez maksas. Nodarbībās apskatītās tēmas: publiskā runa, 

konfliktu risināšana, improvizācija, grūtās sarunas, starppaaudžu komunikācija 

u.c. Nodarbības reģionos tiek rīkotas, sadarbojoties ar dažādām vietējām 

organizācijām un Rīgā –  sadarbībā ar Latvijas Nacionālo mākslas muzeju. 

Atbalstītāji: Fonds atvērtai sabiedrībai DOTS, British Council, Valsts 

Kultūrkapitāla fonds, Kurzemes plānošanas reģions un Rīgas domes Izglītības, 

kultūras un sporta departaments. 

 

 



FONDS ATVĒRTAI SABIEDRĪBAI DOTS 2018.GADA PĀRSKATS 

 8 

Sarunu festivāla LAMPA iesildīšanas pasākums Rīgā 

26. maijā Fonds organizēja Sarunu festivāla LAMPA iesildošo pasākumu Rīgas 

mikrorajona Ziepniekkalns dzīvojamo māju pagalmā (Ozolciema ielā 22), ko 

dienas garumā apmeklēja 600 rīdzinieki.  

 

Programmā bija kustības Iespējamā misija skolotāju padomi par to, kā palīdzēt 

bērniem mācīties, LTV 7 rīkotā diskusija “Kurš, izņemot viņus? Vai ir citas 

atbildes uz krievu jautājumiem?”, saruna par dzīves kvalitāti Ziepniekkalnā ar 

pārstāvjiem no Rīgas namu pārvaldes,  pilsētvides aktīvistiem un diskusija par 

uzticēšanos ar viedokļu līderiem. Dienas garumā apkaimes bērni baudīja spēles, 

darbnīcas un eksperimentu šovu. Vakaru noslēdza Rūdolfa Kugrēna stāvizrāde 

“Prieks”. 

 

Apmeklētāji novērtēja pasākumu ar 4 un 5 ballēm no 5, raksturojot pasākuma 

atmosfēru kā draudzīgu, pozitīvu, patīkamu, atbrīvotu. Iesildīšanas pasākums 

bija impulss vietējiem iedzīvotājiem apvienoties un izveidot Ziepniekkalna 

biedrību, tādējādi pašiem iesaistoties vietējo jautājumu risināšanā.  

Atbalstītāji: Fonds atvērtai sabiedrībai DOTS, Rīgas domes izglītības, kultūras un 

sporta departaments, Swedbank, Britu Padome, Borisa un Ināras Teterevu 

fonds, Latvijas Finieris.  

 

Rokasgrāmata “Ieteikumi demokrātisku pasākumu rīkošanai” 

Kāpēc rīkot pasākumu, un ar ko sākt, kā uzrunāt un iesaistīt vēlamo auditoriju, 

izvēlēties ideālo moderatoru un gūt atgriezenisko saiti? Plānojot ikvienu 

pasākumu, ir svarīgi paredzēt pat vissīkākās detaļas, lai nenāktos piedzīvot 

galvassāpes nepārdomātu un neveiklu brīžu dēļ. Anetes Konstes un Jāņa Joņeva 

sastādītā rokasgrāmata “Ieteikumi demokrātisku pasākumu rīkošanā” ir balstīta 

Sarunu festivāla LAMPA rīkotāju četru gadu laikā uzkrātajā pieredzē. Tajā ir 

apkopoti padomi, kā nospraust mērķi, apzināt savu auditoriju, izvēlēties 

atbilstošu pasākuma formātu, uzrakstīt labu scenāriju, iegūt auditorijas 

uzmanību utt. Rokasgrāmata tapusi ar Vācijas Federālās Ārlietu ministrijas 

atbalstu, un tā  ir pieejama ikvienam interesentam bez maksas, kā arī 

lejupielādējama Sarunu festivāla LAMPA interneta vietnē 

www.festivalslampa.lv. 

 

Demokrātijas festivālu sadarbības tīkls Baltijas un Ziemeļvalstīs 

2016. gada nogalē Fonds uzsāka jaunu iniciatīvu, lai izveidotu sadarbības tīklu 

starp demokrātijas festivāliem Ziemeļvalstīs un Baltijas valstīs. 2017. gadā, 

pateicoties Ziemeļvalstu Ministru Padomes finansējumam, fonds organizēja 

Demokrātijas festivālu platformu , kurā apvienojušies Sarunu festivāls LAMPA, 

Arvamusfestival (Igaunija), SuomiAreena (Somija), Almedalsveckan (Zviedrija), 

Arendalsuka (Norvēģija), Folkemødet (Dānija), Fundur Fólksins (kopš 2018. gada 

– LYSA, Īslande) un Diskusijų festivalis „Būtent!“ (Lietuva). Tās koordinēšanu 

2017. gada nogalē pārņēma pārmaiņu aģentūra “We do democracy” no Dānijas 

Zakias Elvangas vadībā. 2018. gadā fonda pārstāvji aktīvi piedalījās demokrātijas 

festivālu savstarpējā pieredzes apmaiņā, un fonda izpilddirektore darbojās 

sadarbības tīkla īstenotā projekta vadības komitejā. 2018. gada otrajā pusē 



FONDS ATVĒRTAI SABIEDRĪBAI DOTS 2018.GADA PĀRSKATS 

 9 

festivālu sadarbības tīkls uzsāka procesu asociācijas juridiskai dibināšanai.  

 

Desmitā Jesajas Berlina diena Rīgā  

13. decembrī Rīgā, kinoteātrī "Splendid Palace", fonds jau desmito reizi rīkoja 

ikgadējo Jesajas Berlina dienu. Jesajas Berlina dienas mērķis ir godināt slavenā 

rīdzinieka un eiropieša Jesajas Berlina literāro un filozofisko mantojumu. Jesaju 

Berlinu dēvē par brīvības filozofu, un tieši viņa idejas par indivīda brīvību un 

vērtību daudzveidību Fonds aktualizē Latvijas sabiedrībā, jo tās ir demokrātiskās 

sabiedrības un kultūras stūrakmeņi. Jesajas Berlina dienas goda patronese ir 

bijusī valsts prezidente Prof. Dr. Vaira Vīķe-Freiberga. 

Desmito Jesajas Berlina piemiņai veltīto lekciju “Pagrieziena punkti: vakardienas 

un rītdienas pasaule” nolasīja Prof. Stīvens Kotkins (Stephen Kotkin), amerikāņu 

vēsturnieks, vairāku grāmatu autors un Prinstonas Universitātes profesors. 

Pasākuma ietvaros fonds rādīja arī dokumentālo filmu par Jesaju Berlinu “Jesaja 

Berlins: brīvības filozofs” (2018, režisore Džudita Vekslere).  

Pasākumu apmeklēja vairāk nekā 350 interesentu, 795 cilvēki skatījās lekciju 

tiešraidē, un tās ieraksts ir skatīts vairāk nekā 10800 reizes. Lekcija transkripts ir 

publicēts www.satori.lv.  

Atbalstītāji: Eiropas Komisijas pārstāvniecība Latvijā, ASV vēstniecība Latvijā, 

Rīgas domes Izglītības, kultūras un sporta departaments.  

 

Sociālā uzņēmējdarbība  

Fonds ir bijis aktīvs dalībnieks sociālās uzņēmējdarbības jomas attīstībā, gan 

likumdošanas procesā, gan interešu aizstāvībā, gan sabiedrības informēšanā par 

sociālo uzņēmējdarbību. Fonds 2015. gadā, uzrunājot citus potenciālos 

dibinātājus, nolēma dibināt Latvijas Sociālās uzņēmējdarbības asociāciju 

(turpmāk – asociācija).  Līdz ar asociācijas dibināšanu 2015. gada 23. novembrī 

Fonds uzsāka “izejas stratēģijas” īstenošanu, proti, līdzšinējo darbību 

pakāpeniski nododot asociācijai.  Fonda pārstāvis ir bijis asociācijas padomē 

kopš tās dibināšanas un turpinās būt līdz 2019.  gada rudenim, tādejādi 

noslēdzot šo pārejas periodu.  

Fonds ir aktīvs biedrs Eiropas fondu centrā, kā arī citās Latvijas un Eiropas 

līmeņa organizācijās, atbalstot sadarbību starp pilsoniskās sabiedrības 

organizācijām Latvijā un Eiropā. 2018. gada laikā fonda darbinieki aktīvi 

piedalījās un tika aicināti kā runātāji un viedokļu līderi dažādu organizāciju 

rīkotajos pasākumos Latvijā un citās Eiropas valstīs. Fonds ir arī Rīgas Juridiskās 

augstskolas kapitāldaļu turētājs (24%) un fonda izpilddirektore ir Rīgas Juridiskās 

augstskolas valdē.  

 

2019. gadā Fonds turpinās darbu izvirzītajās prioritātēs, rīkojot ikgadējos 

pasākumus: Sarunu festivālu LAMPA, Sarunu skolu LAMPA, Jesajas Berlina dienu 

Rīgā. Fonds turpinās sadarbību ar Ziemeļvalstu un Baltijas valstu demokrātijas 

festivāliem, lai stiprinātu demokrātiju Baltijas jūras reģionā, un sadarbosies ar 

citu valstu organizācijām un interesentiem demokrātijas festivālu rīkošanā.  

Finanšu pārskats sniedz pilnīgu priekšstatu par Fonda darbību 2018. gadā. 

 


